המשתמע על השחרור, תנאי של הפרה יהווה בהפקדה איחור מאידך,

5. משטרת ישראל רשאית בכל רגע נתון לפקח במקום מעצר הבית.

6. אוסר על המשיב ליצור כל קשר בין ישיר בין עקיף עם מי מהעדים המפורטים ברשימת עדי התביעה
בכתב האישום, כאשר באחריות ב"כ המשיב לעדכן בענין את המשיב.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ו, 18/04/2016 במעמד הנוכחים.

דני צרפתי , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il